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	Namn
	
	Personnummer



Har uppnått:

	
	Antal poäng
	
	Månadslön

	
	Begynnelselön
	
	25 100

	
	60 hp
	
	25 850

	
	120 hp
	
	27 200

	
	180 hp
	
	28 950


(Doktorandtrappan gäller from 141001)




	Datum
	Handledarens underskrift
	Uppflyttningen gäller fr. o m

	
	
	

	
Särskild prövning
	

	Datum
	Avdelningschefs godkännande
	Utbetalning gäller fr. o m

	
	
	



Uppflyttningen gäller från och med månadsskiftet efter det datum som uppgetts.
Efter särskild prövning med godkännande av avdelningschef kan datum som ligger mer än en månad bakåt i tiden gälla.

Vid licentiatexamen utgår ett lönetillägg på 500 kr, examensbevis skickas till personalavdelningen.

Vid genomförd pedagogisk grundkurs utgår ett lönetillägg på 500 kr, utdrag ur Ladok skickas till personalavdelningen. 



Campus Härnösand: Universitetsbacken 1, SE-871 88 Härnösand
Campus Sundsvall: Holmgatan 10, SE-851 70 Sundsvall
Campus Östersund: Kunskapens väg 8, SE-831 25 Östersund
Phone: +46 (0)771 97 50 00, Fax: +46 (0)771 97 50 01
E-mail: info@miun.se, Internet : www.miun.se
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